РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Филипповский сельский Совет депутатов

Каменского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2013    №  4                                                                           п. Филипповский
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 29.06.2012 № 26 «Об утверждении перечня  услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 03.12.2012 № 89-ЗС «О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния», постановления Администрации сельсовета от 25.12.2012 № 66 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации Филипповского сельсовета»
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

Исключить строку 8 в таблице перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния: рождения, заключения брака, расторжения брака, усыновления (удочерения), установления отцовства, перемены имени, смерти»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов